
Vår idé

För personer med nedsatt handfunktion kan en så vardaglig sak som att dra ut en 

stickkontakt vara helt omöjlig. Eazyplug löser enkelt problemet. Med ett tryck på 

kontakten, med handen eller armbågen frigörs kontakten direkt. Eazyplug är 

nämligen en stickkontakt och uttryckare i ett. Eazyplug bygger på det omvända. 

Det unika med produkten är att man trycker ut kontakten på samma sätt som man 

trycker i den. Så genom att byta alla befintliga kontakter till Eazyplug kan man göra 

vardagen lite enklare.

Eazyplug

I låst läge fungerar Eazyplug som en helt 

vanlig stickkontakt och kan enkelt sättas 

i vägguttag eller förlängingssladd.

När du vrider till öppet läge och trycker in 

Eazyplug dras stiften in och hela kontakten 

skjuts ut ur vägguttaget.

Eazyplug, förmonterad adapter
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Marknaden/behovet

I ett första steg kommer vi att marknadsföra produkten som ett hjälpmedel för 

personer med funktionshinder och reumatiska problem.  Det är personer som är 

vana vid att skaffa hjälpmedel och anpassa i hemmet. I Sverige finns drygt 1,5 

miljoner personer med nedsatt handfunktion. Multiplicerat med antalet kontakter  

i hemmet, är marknaden betydande. I ett andra steg vidgar vi marknaden till äldre 

personer som ofta har samma problem – svag handfunktion. I ett längre perspektiv 

ser vi att alla hushåll är potentiella kunder. Det är ju vanligt att bra funktions

anpassade produkter får fullt genomslag efter ett tag.

Omdöme

I arbetet med utvecklingen av Eazyplug har vi låtit olika företag ta del av och testa 

kontakten Eazyplug. Så här lyder deras omdömen: Claes Tjäder, avdelningschef 

Hjälpmedelsinstitutet: ”Kontakten bedöms innebära ett mervärde för personer med 

svag eller ingen handfunktion. Någon liknande produkt finns inte på marknaden.”

Stefan Käll, generalsekr NHR: ”Den är mycket bra och lättanvänd samt till stor hjälp 

för personer med nedsatt handfunktion.”  Erik Bråkenhielm, produktchef Etac samt 

ansvarig för Jimmy Dahlstens Fond: ”Projektet uppskattas starkt av fondens jury som 

också ser ett starkt behov av produkten.”  Sabina Swahn, ägare till Vobis Livskvalite: 

”Jag ser och hör om behovet dagligen hos mina kunder.” 

Om oss

Vi som utvecklat Eazyplug är två bröder.  Gunnar har sin bakgrund från såväl IKEA 

som Telia i roller som affärsutvecklare och VD. Anders är ingenjören med bakgrund 

från olika tekniska yrken och alltid med en förkärlek för innovationer. Vi har arbetat 

under lång tid med den här kontakten för att anpassa den till kundens behov.  Till vår 

hjälp har vi duktiga, erfarna konstruktörer, designer, plasttillverkare. Hjälpmedels

institutet (HI), Jimmy Dahlstens Fond (Etac) och Almi bedömer att produkten har 

goda marknadsförutsättningar och har bidragit till finansieringen.

Gemensamt för oss är affärsmässighet, seriositet och att alltid göra saker och ting 

ordentligt. Eazyplug är en färdig produkt tillverkad i Sverige och klar att sälja.

Eazyplug är godkänd av Intertek Semko.

Kontakta oss gärna: 

Gunnar Engström, 070575 08 71, gunnar@eazyplug.se

Anders Göransson, 070565 23 57, anders@eazyplug.se 
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